[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.10.2014                                                                                                               № 3684

О внесении изменений в муниципальную целевую программу  «Профилактика безнадзорности,  правонарушений и защита прав несовершеннолетних в Ярославском муниципальном районе на 2012-2014 годы»

в новой редакции

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности  и правонарушений  несовершеннолетних», в целях информационного обеспечения мероприятий по целевой программе «Профилактика безнадзорности, правонарушений и защита прав несовершеннолетних   в Ярославском муниципальном районе на 2012 - 2014 годы»  в новой редакции, утвержденной постановлением Администрации    ЯМР  от 15.04.2013  №  1745, Администрация   района   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Профилактика безнадзорности, правонарушений и защита прав несовершеннолетних  в Ярославском муниципальном районе на 2012 - 2014 годы»   в новой редакции:
1.1.Подпункт 3.2 Задачи 3 «Научно-методическое обеспечение работы    по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» раздела V «Перечень и описание программных мероприятий» в графе «программные мероприятия» изложить в новой редакции «Приобретение расходных материалов для изготовления методических рекомендаций  и инструкций по профилактике  безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних».
1.2. Подпункт 3.3 Задачи 3 «Научно-методическое обеспечение работы по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» раздела V «Перечень и описание программных мероприятий» в графе «программные мероприятия» изложить в новой редакции «Приобретение расходных материалов для изготовления памяток, буклетов и другой печатной продукции по профилактике  безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних».
2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации ЯМР по социальной политике  А.В. Сибрикова.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                     Т.И. Хохлова